
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 13/17 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 11.10.2017 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 482 – 527 
 
 

RM schvaluje 
 

 
482) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 
 

483) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na pravidelně se opakující akce 
(diskotéka Bronx), pořádané p. V. Š., Zdemyslice, 336 01 Blovice, v sále Sokolovny 
Blovice, a to v termínu od 01.10.2017 do 28.02.2018, vždy od 21:00 hodin do 03:00 
hodin 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 13960/17 

 
484) stanovené termíny oddávání pro rok 2018 na 06.01., 27.01., 03.02., 10.02., 03.03., 

17.03., 07.04., 14.04., 12.05., 19.05., 09.06., 16.06., 14.07., 21.07., 04.08., 18.08., 
01.09., 15.09., 06.10., 13.10., 03.11., 10.11., 01.12., 15.12. a dobu oddávání pro rok 
2018 od 11:00 hodin do 14:00 hodin 

zodpovídá: OSV 
č. j.: MUBlov 13444/17 

 
485) nevyhovět žádosti D. B., 336 01 Blovice o přijetí jeho manželky J. B. do stálého 

pracovního poměru 
zodpovídá: tajemník 

 
486) přijetí účelové finanční dotace ve výši 104.495 Kč do rozpočtu města Blovice od 

Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň, IČ: 70890366, na projekt 
„Pečovatelská služba Blovice 2017“, v rámci dotačního titulu: Podpora pro obce, 
které mají uzavřenou smlouvu s registrovaným poskytovatelem sociálních služeb na 
zajišťování pečovatelské služby na území Plzeňského kraje v roce 2017 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14555/17 



- 2 - 
 

 
487) přijetí účelové finanční dotace ve výši 20.000 Kč do rozpočtu města Blovice od 

Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň, IČ: 70890366, na projekt „Festival 
revivalů Blovice“, v rámci dotačního titulu: Mikrogranty Plzeňského kraje na 
podporu a oživení kulturních a uměleckých aktivit pro rok 2017 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14556/17 

 
488) XII. úpravu rozpočtu města Blovice roku 2017, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14551/17 

 
489) záměr prodeje části pozemku parc. č. 1404/21 v k. ú. Blovice, která má dle 

geometrického plánu č. 1875-210/2017 označení 1404/45 a výměru 47 m² 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 13330/17 
 

490) záměr směny pozemků města v k. ú. Blovice parc. č. 1505/25, 1505/26, 1505/32, 
1504/44, 1504/51,1505/68, 1505/70, 1505/72, 1505/77 a 1505/78 za pozemky v k. ú. 
Blovice parc. č. 1376/3, 1370/29 a 1379/11, které jsou ve vlastnictví České 
republiky, kdy právo hospodařit s majetkem státu má Povodí Vltavy, státní podnik, 
IČ: 70889953, Holečkova, 150 00 Praha 5 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07737/17 

 
491) uzavření nájemní smlouvy č. 33N17/74 mezi městem Blovice na straně nájemce a 

Českou republikou – Státním pozemkovým úřadem, IČ: 01312774, Husinecká, 130 
00 Praha 3 na straně pronajímatele, kdy tato smlouva se týká plánované stavby města 
Blovice a názvem „Blovice – Luční ulice, chodník podél silnice II/117 – II. etapa“ 

zodpovídá:OERM  
č. j.: MUBlov 14435/17 

 
492) záměr výkupu pozemku parc. č. 1486/7 v k. ú. Blovice o výměře 240 m² za cenu 

17.050 Kč + související náklady od České republiky, kdy právo hospodařit s tímto 
majetkem má Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, Třanovského, 163 00 
Praha 6 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14435/17 

 
493) uzavření smlouvy o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka 

mezi městem Blovice na straně investora a Českou republikou, resp. Státním statkem 
Jeneč, státní podnik v likvidaci, Třanovského, 163 00 Praha 6 na straně vlastníka, 
kdy smlouva se týká plánované stavby města Blovice s názvem „Blovice – Luční 
ulice, chodník podél silnice II/117 – II. etapa“ 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14435/17 

 
494) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi městem Blovice 

jako stranou budoucí  povinnou a D. B., 336 01 Blovice, jako stranou budoucí 



- 3 - 
 

oprávněnou, která se bude týkat STL plynovodní přípojky pro RD na pozemcích 
parc. č. 494/17 a 494/24 v k. ú. Vlčice u Blovic 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14439/17 

 
495) nevyhovění žádosti Z. Š., 336 01 Blovice na prodej popřípadě pronájem části 

pozemku města parc. č. 858/7 v k. ú. a obci Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 12968/17 
 

496) záměr prodeje částí pozemků města parc. č. 861/1 a 861/11, vše v k. ú. a obci 
Blovice 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09932/17 

 
497) cenovou nabídku firmy Colmex s.r.o., Kubelíkova, 130 00 Praha 3, IČ: 29037221 na 

dodání a instalaci workoutové sestavy WO 02 Florida za cenu 189.632 Kč vč. DPH  
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 14577/17 
 

498) uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 51/D/2017 mezi městem Blovice, 
Masarykovo náměstí 143, 33 601 Blovice, IČ: 00256455 jako objednatelem a firmou 
SUPTel a.s., Hřbitovní, 312 00 Plzeň, IČ: 25229397 jako zhotovitelem, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 14580/17 

 
499) záměr pronájmu bytu č. 24, v 4. podlaží, č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice, 

dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r.o. 

č. j.: MUBlov 14542/17 
 

500) záměr pronájmu nebytového prostoru neurologie v 2. podlaží polikliniky, Palackého 
ulice 259, 336 01 Blovice ode dne 01.01.2018 

zodpovídá: mísatostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 
č. j.: MUBlov  14988/17 

 
501) záměr pronájmu bytu č. 4., v 2. podlaží, č. p. 605, Husova ulice, v obci Blovice, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s.r.o. 

č. j.: MUBlov 14662/17 
 

502) záměr pronájmu bytu č. 10., v 2. podlaží, č. p. 711, Sýkorova ulice, v obci Blovice, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s.r.o. 
č. j.: MUBlov 14657/17 

 
503) záměr pronájmu bytu č. 8., v 4. podlaží, č. p. 604, Husova ulice, v obci Blovice, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s.r.o. 



- 4 - 
 

č. j.: MUBlov 14660/17 
 

504) nevyhovět žádosti p. JUDr. K. H., Martinská, 301 00 Plzeň, IČ: 11623136 o osobní 
jednání ve věci nároku za užívání pozemku jeho klienta p. F. městem Blovice 

zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 14165/17 

 
505) nepřistoupení k nabídce BIP vydavatelství, s. r. o., Baarova ulice, Plzeň, IČ: 

06149529 na účast v projektu „Prevence v kostce“ 
 zodpovídá: starosta 

 
506) umístit jedno nové světlo veřejného osvětlení na sloup, který se nachází na pozemku 

JUDr. D. B., 335 01 Nepomuk 
 zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 14096/17 

 
507) vyhovět žádosti pí Ladislavy Krňoulové, ředitelky MKS LD Blovice, 

Bělohrobského, 336 01 Blovice o navýšení finančních prostředků pro MKS Blovice 
z důvodu změny platových tarifů, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
 

508) vyhovět žádosti pí Ladislavy Krňoulové, ředitelky MKS LD Blovice, 
Bělohrobského, 336 01 Blovice o poskytnutí finančních prostředků na zajištění 
kulturních akcí pro město Blovice, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
 

509) mimořádnou dotaci pro SDH Blovice, na částečnou úhradu nákladů spojených 
s oslavou 30. výročí spolupráce s hasiči z družebního města Triptis, v částce 10.000 
Kč 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14330/17 

 
510) ukončení činnosti sběrny šatstva k praní a obuvi k opravě v budově DPS Blovice ke 

dni 31.10.2017 
 zodpovídá: místostarosta 

 
 

RM bere na vědomí 
 

 
511) stav přípravy prodeje městských bytů v domech č. p. 604/605, 710/711, 831/832 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 
 

512) Výroční zprávu o činnosti na Základní škole Blovice ve školním roce 2016/2017 
zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 14185/17 
 

513) odpis nedoplatků z osobních daňových účtů u nezletilých daňových poplatníků na 
podrozvahu 

zodpovídá: OERM 



- 5 - 
 

 
514) informaci o zahájení provozu chirurgické ambulance v poliklinice v Blovicích od 

měsíce listopadu 2017 
zodpovídá: místostarosta 

č. j.: MUBlov /16 
 

515) informaci o ukončení neurologické praxe MUDr. J. N., v poliklinice v Blovicích ke 
dni 31.12.2017 

zodpovídá: místostarosta 
č. j.: MUBlov 14976/17 

 
516) informaci o žádosti MUDr. J. Š. o umístění pana M. S., 336 01 Blovice v DPS 

v Blovicích 
zodpovídá: místostarosta 

č. j.: MUBlov 14030/17 
 

 
RM ukládá 

 
 

517) zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 1404/21 v k. ú. Blovice, která má dle 
geometrického plánu č. 1875-210/2017 označení 1404/45 a výměru 47 m² 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13330/17 

 
518) zveřejnit záměr směny pozemků města v k. ú. Blovice parc. č. 1505/25, 1505/26, 

1505/32, 1504/44, 1504/51, 1505/68, 1505/70, 1505/72, 1505/77 a 1505/78 za 
pozemky v k. ú. Blovice parc. č. 1376/3, 1370/29 a 1379/11, které jsou ve vlastnictví 
České republiky, kdy právo hospodařit s majetkem státu má Povodí Vltavy, státní 
podnik, IČ: 70889953, Holečkova, 150 00 Praha 5 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07737/17 

 
519) kontaktovat uživatele pozemků města parc. č. 857/4 a st. parc. č. 733 v k. ú. a obci 

Blovice  
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 12968/17 
 

520) zpracovat přehled o vyhrazených parkovacích místech na území města Blovice 
 

 zodpovídá: OSD 
č. j.: MUBlov 14538/17 

 
521) zveřejnit záměr prodeje částí pozemků města parc. č. 861/1 a 861/11, vše v k. ú. a 

obci Blovice 
  zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 09932/17 
 

RM odkládá 



- 6 - 
 

 
 

522) žádost o odprodej pozemku města parc. č. 7/39 v k. ú. Komorno od společnosti Zeten 
spol. s r. o., IČ: 48361330, Husova, 336 01 Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13656/17 

 
523) žádost pí L. Ř., 336 01 Blovice o prodloužení pronájmu vyhrazeného parkovacího 

místa u obytného domu č. p. 661 
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 14538/17 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

524) XII. úpravu rozpočtu města Blovice roku 2017, v podobě informativní zprávy 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14551/17 

 
525) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a J. 

a J. B., 336 01 Blovice, na straně kupující, která se bude týkat prodeje části pozemku 
v k. ú. Blovice parc. č. 22/1, která má dle geometrického plánu č. 1850-92/2017 
označení st. parc. č. 1766 o výměře 3 m² a kterou prodávající vlastní, za cenu 100 Kč 
bez DPH/m² + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11161/17 

 
526) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně kupujícího a 

Státním statkem Jeneč, státní podnik v likvidaci, Třanovského, 163 00 Praha 6, která 
se bude týkat výkupu pozemku parc. č. 1486/7 v k. ú. Blovice o výměře 240 m² za 
cenu 17.050Kč + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14435/17 

 
 

 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


